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Til kommunestyret i Meland kommune, samt de det måtte gjelde i Meland kommunes administrasjon: 
 
Til sak PS 99/19 Meland  
 

På møte i KIRU på torsdag 20.juni 2019 skal komiteen uttale seg om justering av Meland 

kommuneplan i saksnummer PS 99/19. 

Saken gjelder mellom annet forslag om etablering av et Akvakultur område 3 ved Trollhola.  

Når Meland kommune for vel ett år siden vedtok denne etableringen ble det anket inn av 

Dalemarka velforening til fylkesmannen.  

Velforeningen fikk medhold i sin klage og i vedtaket ble det uttalt at denne type plassering 

måtte taes i forbindelse med ordiner kommuneplan etablering slik at en sikrer en brei 

demokratisk deltagelse.  

Når saken nå kommer opp igjen kort tiden som en temajustering tett opp mot sommerferien, 

uten en brei høringsprosess med folkemøter, er dette etter vår meining i strid med vedtaket fra 

fylkesmannen. 

Vår motvilje mot å tillate etableringen av et oppdrettsanlegg ved Trollhola går på flere 

forhold:  

 

1. Konflikt og støy mellom Dalemarka velforening og anlegget  

2. Redsel for at etableringen av en anlegg her midt i Vosso og Lone Laksen sin vandringsrute 

vil øke smitterisikoen for villaksen.  

3. Redsel for å støy og økt trafikk vil være i konflikt med et kjent hekkeområde for strengt 

rødlistet falkeart i bergene ikke langt fra det tiltenkte området.  

4. Manglende demokratisk prosess. Etter lang tid med støy og konflikt kjører kommunene 

saken som en justeringssak tett opp til ferien uten å avholde folkemøte og hente inn synspunkt 

fra Natur og mijøorganisasjonene.  

 

På denne bakgrunn foreslår vi at KIRU erstatter forslaget sitt punkt 2 med følgende tekst: 

 

«2.Utval for kultur, idrett og regional utvikling meiner akvakultur er godt ivaretatt i 

planframlegget frå Meland kommune, men utvalget vil på det sterkeste frarå at området AK3 

Trollholla blir godkjent som oppdrettsområde.  

Omsynet til Laksens vandring, biologisk mangfold, sjøtrafikale forhold og brukerinteresser 

som friluftsområdet tilsier at Trollholen bør frarådes på det nåværende tidspunktet.» 

 
 

 

Vennlig hilsen 

 

Torbjørn Nordrik 
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